
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 13/01/2023 REGIONE DEL VENETO 27.63 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2 13/01/2023 INPDAP fondo credito 1.14 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

3 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 103.34 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

4 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 78.65 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

5 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 28.60 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

6 13/01/2023 INPDAP fondo credito 3.96 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

7 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 273.58 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

8 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 99.48 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

9 13/01/2023 REGIONE DEL VENETO 96.09 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

10 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 256.77 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

11 13/01/2023 INPDAP fondo credito 2.02 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

12 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 139.76 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

13 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 50.82 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

14 13/01/2023 REGIONE DEL VENETO 49.09 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

15 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 131.17 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

16 13/01/2023 INPDAP fondo credito 1.94 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

17 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 134.31 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

18 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 48.84 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

19 13/01/2023 REGIONE DEL VENETO 47.18 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

20 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 126.06 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

21 13/01/2023 INPDAP fondo credito 1.02 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

22 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 70.18 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

23 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 25.52 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

24 13/01/2023 REGIONE DEL VENETO 24.66 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

25 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 65.86 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

26 13/01/2023 MADISOFT s.p.a. 1150.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

27 13/01/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 403.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

28 13/01/2023 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 130.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

29 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 3.25 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

30 13/01/2023 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 14.76 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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31 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 28.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

32 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 88.66 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

33 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 253.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

34 13/01/2023 VODAFONE ITALIA s.p.a. 480.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

35 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 105.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

36 13/01/2023 VODAFONE ITALIA s.p.a. 120.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

37 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 26.49 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

38 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 4063.68 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

39 18/01/2023 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 509.26 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

40 18/01/2023 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 376.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

41 19/01/2023 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 7807.51 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

42 19/01/2023 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 9777.88 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

43 20/01/2023 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "CESTARI RIGHI" 360.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

44 14/02/2023 DEI ROSSI FRANCESCO 1500.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

45 14/02/2023 DEI ROSSI FRANCESCO 480.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

46 14/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 575.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

47 14/02/2023 MATEINITALY SRL 98.35 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

48 14/02/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 100.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

49 14/02/2023 ERARIO DELLO STATO 105.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

50 14/02/2023 ERARIO DELLO STATO 330.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

51 14/02/2023 ERARIO DELLO STATO 21.65 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

52 14/02/2023 ERARIO DELLO STATO 7.51 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

53 14/02/2023 ERARIO DELLO STATO 97.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

54 14/02/2023 STUDIOSAN SNC 246.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 14/02/2023 STUDIOSAN SNC 185.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

56 14/02/2023 STUDIOSAN SNC 3.92 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

57 15/02/2023 STUDIOSAN SNC 39.87 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

58 17/02/2023 CROSARA IRIS 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
30015 CHIOGGIA Via San Marco , 25 - Loc. Sottomarina  C.F. 91020320270 C.M. VEIC853008

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

59 23/02/2023 A.N.A.C. - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

60 01/03/2023 ERARIO DELLO STATO 133.12 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

61 01/03/2023 ERARIO DELLO STATO 2.38 07|01|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Interessi passivi per ritardati pagamenti

62 01/03/2023 ERARIO DELLO STATO 4.99 07|01|003 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Altri oneri straordinari n.a.c.

63 01/03/2023 ERARIO DELLO STATO 184.62 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

64 01/03/2023 ERARIO DELLO STATO 2.91 07|01|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Interessi passivi per ritardati pagamenti

65 01/03/2023 ERARIO DELLO STATO 6.92 07|01|003 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Altri oneri straordinari n.a.c.

66 16/03/2023 TIM  S.p.A. 181.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

67 16/03/2023 TIM  S.p.A. 131.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

68 16/03/2023 TIM  S.p.A. 83.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

69 16/03/2023 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

70 16/03/2023 TIM  S.p.A. 81.33 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

71 16/03/2023 TIM  S.p.A. 50.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

72 16/03/2023 TIM  S.p.A. 136.23 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

73 16/03/2023 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

74 16/03/2023 TIM  S.p.A. 83.85 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

75 16/03/2023 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 885.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

76 16/03/2023 Poste Italiane S.p.A. 35.25 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

77 16/03/2023 PILOTTO VIAGGI S.R.L. 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 16/03/2023 PILOTTO VIAGGI S.R.L. 1130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

79 21/03/2023 LINO VOLTOLINA 72.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

80 21/03/2023 DECATHLON ITALIA SRL 47.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

81 21/03/2023 DECATHLON ITALIA SRL 204.66 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

82 21/03/2023 ALBERTA BUSETTO  (Apetours) 10050.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 21/03/2023 TITOLI MINORI O.N.L.US. 1285.71 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

84 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 64.29 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

85 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 39.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

86 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 28.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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87 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 18.31 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

88 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

89 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 17.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

90 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 11.12 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

91 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 29.97 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

92 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 18.45 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

93 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

94 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 45.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 194.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

96 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 15.84 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

97 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 113.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 10.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

99 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 45.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

100 03/04/2023 BANCO BPM s.p.a 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

101 04/04/2023 BIANCHI INGROSSO SRL 280.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

102 04/04/2023 ERARIO DELLO STATO 61.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

103 04/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 468.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

104 04/04/2023 ERARIO DELLO STATO 103.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

105 04/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1254.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

106 04/04/2023 ERARIO DELLO STATO 276.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

107 04/04/2023 LINGUE SENZA FRONTIERE 1100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

108 04/04/2023 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 2.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

109 04/04/2023 ERARIO DELLO STATO 0.47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

110 26/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 263.37 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

111 26/04/2023 ALBERTA BUSETTO  (Apetours) 11390.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

112 26/04/2023 HYLA SOC.COOPERATIVA 500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

113 26/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 86.58 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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114 26/04/2023 Poste Italiane S.p.A. 33.70 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

115 26/04/2023 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

116 26/04/2023 TIM  S.p.A. 102.11 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

117 26/04/2023 TIM  S.p.A. 83.33 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

118 26/04/2023 TIM  S.p.A. 131.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

119 26/04/2023 TIM  S.p.A. 184.27 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

120 26/04/2023 TIM  S.p.A. 51.10 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

121 26/04/2023 TIM  S.p.A. 84.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

122 26/04/2023 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

123 26/04/2023 TIM  S.p.A. 136.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

124 04/05/2023 BANCO BPM s.p.a 200.00 03|13|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/SERVIZIO DI CASSA

125 08/05/2023 ERARIO DELLO STATO 57.94 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

126 08/05/2023 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

127 08/05/2023 ERARIO DELLO STATO 22.46 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

128 08/05/2023 ERARIO DELLO STATO 18.33 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

129 08/05/2023 ERARIO DELLO STATO 28.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

130 08/05/2023 ERARIO DELLO STATO 40.54 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

131 08/05/2023 ERARIO DELLO STATO 11.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

132 08/05/2023 ERARIO DELLO STATO 18.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

133 08/05/2023 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

134 08/05/2023 ERARIO DELLO STATO 30.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

135 09/05/2023 ERARIO DELLO STATO 19.05 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

136 18/05/2023 PILOTTO VIAGGI S.R.L. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 18/05/2023 PILOTTO VIAGGI S.R.L. 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 18/05/2023 ALBERTA BUSETTO  (Apetours) 785.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 18/05/2023 Poste Italiane S.p.A. 31.17 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

140 18/05/2023 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 34.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

141 25/05/2023 PANIFICIO VIANELLO SNC DI VIANELLO DAVIDE E FABIO &C 68.18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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142 25/05/2023 PELIZZON LUIGI S.R.L. 622.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

143 25/05/2023 STUDIOSAN SNC 1009.25 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

144 25/05/2023 STUDIOSAN SNC 1098.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

145 01/06/2023 ERARIO DELLO STATO 7.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

146 01/06/2023 ERARIO DELLO STATO 6.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

147 01/06/2023 ERARIO DELLO STATO 136.95 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

148 01/06/2023 ERARIO DELLO STATO 78.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

149 01/06/2023 ERARIO DELLO STATO 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

150 01/06/2023 ERARIO DELLO STATO 45.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

151 01/06/2023 ERARIO DELLO STATO 24.56 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

152 01/06/2023 ERARIO DELLO STATO 450.13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

153 01/06/2023 ERARIO DELLO STATO 78.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

154 01/06/2023 ERARIO DELLO STATO 194.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

155 09/06/2023 LINO VOLTOLINA 110.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

156 09/06/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 111.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

157 10/06/2023 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 885.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

158 12/06/2023 ALBERTA BUSETTO  (Apetours) 788.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

159 12/06/2023 Poste Italiane S.p.A. 9.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

160 12/06/2023 Brusutti srl 1800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

161 12/06/2023 ISTITUTO SALESIANO SAN MARCO 500.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

162 14/06/2023 RDM SOLUZIONI DI RENATO DE MURA 307.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

163 21/06/2023 TIM  S.p.A. 136.26 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

164 21/06/2023 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

165 21/06/2023 TIM  S.p.A. 131.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

166 21/06/2023 TIM  S.p.A. 81.84 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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167 21/06/2023 PILOTTO VIAGGI S.R.L. 2050.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 21/06/2023 ERARIO DELLO STATO 205.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

169 21/06/2023 ERARIO DELLO STATO 18.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

170 21/06/2023 ERARIO DELLO STATO 28.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

171 21/06/2023 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

172 21/06/2023 ERARIO DELLO STATO 29.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

173 21/06/2023 ERARIO DELLO STATO 24.35 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

174 21/06/2023 ERARIO DELLO STATO 110.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

175 21/06/2023 ERARIO DELLO STATO 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

176 21/06/2023 ERARIO DELLO STATO 67.56 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

177 22/06/2023 BANCA D'ITALIA - TESORERIA CENTRALE 1000.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

178 03/07/2023 ERARIO DELLO STATO 11.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

179 03/07/2023 ERARIO DELLO STATO 16.78 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

180 03/07/2023 ERARIO DELLO STATO 39.91 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

181 03/07/2023 ERARIO DELLO STATO 18.54 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

182 03/07/2023 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

183 03/07/2023 ERARIO DELLO STATO 144.32 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

184 04/07/2023 ERARIO DELLO STATO 2724.70 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

185 04/07/2023 ERARIO DELLO STATO 11.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

186 07/07/2023 INPDAP fondo credito 0.91 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

187 07/07/2023 INPDAP fondo pensioni 62.68 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

188 07/07/2023 INPDAP fondo pensioni 22.79 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

189 07/07/2023 REGIONE DEL VENETO 22.02 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

190 07/07/2023 ERARIO DELLO STATO 58.83 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

191 07/07/2023 CROSARA IRIS 176.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

192 07/07/2023 BOSCOLO FIRI ELENIA 166.93 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

193 07/07/2023 INPDAP fondo credito 0.86 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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194 07/07/2023 INPDAP fondo pensioni 59.29 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

195 07/07/2023 INPDAP fondo pensioni 21.56 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

196 07/07/2023 REGIONE DEL VENETO 20.83 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

197 07/07/2023 ERARIO DELLO STATO 55.65 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

198 07/07/2023 INPDAP fondo credito 0.31 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

199 07/07/2023 INPDAP fondo pensioni 21.18 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

200 07/07/2023 INPDAP fondo pensioni 7.70 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

201 07/07/2023 REGIONE DEL VENETO 7.44 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

202 07/07/2023 ERARIO DELLO STATO 19.87 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

203 07/07/2023 TOFFANIN SANDRA 2550.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

204 07/07/2023 REGIONE DEL VENETO 270.94 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

205 07/07/2023 ERARIO DELLO STATO 637.50 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

206 07/07/2023 GHIDOTTI CECILIA 59.62 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

207 10/07/2023 TIM  S.p.A. 51.08 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

208 10/07/2023 TIM  S.p.A. 76.26 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

209 10/07/2023 TIM  S.p.A. 181.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

210 10/07/2023 TIM  S.p.A. 84.26 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

211 10/07/2023 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

212 10/07/2023 C.A.M. COOPERATIVA ARTISTI 656.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

213 10/07/2023 MEDIA DIRECT SRL 12385.02 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

214 10/07/2023 VODAFONE ITALIA s.p.a. 53.28 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

215 10/07/2023 Poste Italiane S.p.A. 6.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

216 27/07/2023 CROSARA IRIS 1537.86 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

217 27/07/2023 INPDAP fondo credito 7.90 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

218 27/07/2023 INPDAP fondo pensioni 546.19 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

219 27/07/2023 INPDAP fondo pensioni 198.62 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

220 27/07/2023 REGIONE DEL VENETO 191.85 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

221 27/07/2023 ERARIO DELLO STATO 512.62 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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222 27/07/2023 BOSCOLO FIRI ELENIA 1538.20 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

223 27/07/2023 INPDAP fondo credito 7.90 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

224 27/07/2023 INPDAP fondo pensioni 546.32 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

225 27/07/2023 INPDAP fondo pensioni 198.66 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

226 27/07/2023 REGIONE DEL VENETO 191.89 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

227 27/07/2023 ERARIO DELLO STATO 512.74 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

228 27/07/2023 PERINI CRISTINA 572.35 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

229 27/07/2023 INPDAP fondo credito 2.94 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

230 27/07/2023 INPDAP fondo pensioni 203.28 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

231 27/07/2023 INPDAP fondo pensioni 73.92 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

232 27/07/2023 REGIONE DEL VENETO 71.40 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

233 27/07/2023 ERARIO DELLO STATO 190.79 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

234 23/08/2023 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 3.77 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

235 23/08/2023 Poste Italiane S.p.A. 7.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

236 30/08/2023 TIM  S.p.A. 84.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

237 30/08/2023 TIM  S.p.A. 130.97 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

238 30/08/2023 TIM  S.p.A. 131.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

239 30/08/2023 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

240 30/08/2023 TIM  S.p.A. 180.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

241 30/08/2023 TIM  S.p.A. 50.59 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

242 30/08/2023 TIM  S.p.A. 80.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

243 30/08/2023 TIM  S.p.A. 83.67 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

244 30/08/2023 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

245 05/09/2023 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 885.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

246 05/09/2023 ERARIO DELLO STATO 194.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

247 05/09/2023 SANDRO SIGNORETTO 1255.13 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

248 05/09/2023 ERARIO DELLO STATO 234.87 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

249 08/09/2023 ERARIO DELLO STATO 18.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

250 08/09/2023 ERARIO DELLO STATO 28.81 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

251 08/09/2023 ERARIO DELLO STATO 28.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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252 08/09/2023 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

253 08/09/2023 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

254 08/09/2023 ERARIO DELLO STATO 39.77 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

255 08/09/2023 ERARIO DELLO STATO 11.13 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

256 08/09/2023 ERARIO DELLO STATO 17.75 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

257 08/09/2023 ERARIO DELLO STATO 18.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

258 08/09/2023 ERARIO DELLO STATO 12106.93 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

259 08/09/2023 ERARIO DELLO STATO 0.83 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

260 08/09/2023 ERARIO DELLO STATO 24.20 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

261 13/09/2023 BREVIGLIERI S.R.L. 55031.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

262 13/09/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 110.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

263 18/09/2023 CROSARA IRIS 1638.70 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

264 18/09/2023 INPDAP fondo credito 8.42 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

265 18/09/2023 INPDAP fondo pensioni 582.01 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

266 18/09/2023 INPDAP fondo pensioni 211.64 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

267 18/09/2023 REGIONE DEL VENETO 204.43 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

268 18/09/2023 ERARIO DELLO STATO 546.24 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

269 18/09/2023 MADISOFT s.p.a. 1550.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

270 18/09/2023 MADISOFT s.p.a. 550.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

271 18/09/2023 Poste Italiane S.p.A. 9.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

272 19/09/2023 BOMBONATO SABRINA 500.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

273 19/09/2023 CRIVELLARI GENNI 500.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

274 19/09/2023 ERARIO DELLO STATO 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

275 20/09/2023 BONALDO GIANLUCA 18.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

276 04/10/2023 ERARIO DELLO STATO 341.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

277 04/10/2023 ERARIO DELLO STATO 121.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

278 04/10/2023 PERIN GIULIA 493.99 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

279 04/10/2023 INPDAP fondo credito 2.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

280 04/10/2023 INPDAP fondo pensioni 175.45 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

281 04/10/2023 INPDAP fondo pensioni 63.80 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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282 04/10/2023 REGIONE DEL VENETO 61.63 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

283 04/10/2023 ERARIO DELLO STATO 164.67 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

284 04/10/2023 ERARIO DELLO STATO 116.93 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

285 05/10/2023 Noleggio Aspiratori S.r.l. 900.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

286 05/10/2023 ERARIO DELLO STATO 198.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

287 05/10/2023 Noleggio Aspiratori S.r.l. 2305.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

288 05/10/2023 ERARIO DELLO STATO 507.28 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

289 16/10/2023 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 66.84 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

290 16/10/2023 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI 1120.57 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

291 16/10/2023 Poste Italiane S.p.A. 9.88 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

292 16/10/2023 BANCO BPM s.p.a 400.00 03|13|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/SERVIZIO DI CASSA

293 23/10/2023 TIM  S.p.A. 194.31 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

294 23/10/2023 TIM  S.p.A. 88.63 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

295 23/10/2023 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

296 23/10/2023 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

297 23/10/2023 TIM  S.p.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

298 23/10/2023 AmbienteScuola s.r.l. 2870.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

299 23/10/2023 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 114.80 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

300 23/10/2023 TIM  S.p.A. 55.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

301 23/10/2023 TIM  S.p.A. 90.81 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

302 23/10/2023 TIM  S.p.A. 81.42 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

303 23/10/2023 TIM  S.p.A. 131.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

304 25/10/2023 ERARIO DELLO STATO 14.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

305 25/10/2023 ERARIO DELLO STATO 42.75 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

306 25/10/2023 ERARIO DELLO STATO 19.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

307 25/10/2023 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

308 25/10/2023 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

309 25/10/2023 ERARIO DELLO STATO 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

310 25/10/2023 ERARIO DELLO STATO 12.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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311 25/10/2023 ERARIO DELLO STATO 19.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

312 25/10/2023 ERARIO DELLO STATO 17.91 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

313 25/10/2023 ERARIO DELLO STATO 28.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

314 25/10/2023 ERARIO DELLO STATO 25.26 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

315 31/10/2023 ERARIO DELLO STATO 6.93 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

316 31/10/2023 DEI ROSSI FRANCESCO 31.47 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

317 10/11/2023 RAFFAELLO NAVIGAZIONE SRL 731.43 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

318 10/11/2023 AUTOSERVIZI FERRARI MASSIMO VIA BELLINA 37/BIS
CAVARZERE (VE)

1636.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

319 10/11/2023 PILOTTO VIAGGI S.R.L. 2750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

320 10/11/2023 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 26.46 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

321 10/11/2023 Poste Italiane S.p.A. 5.49 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

322 10/11/2023 GAMBA ENZO 1092.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

323 10/11/2023 REGIONE DEL VENETO 157.25 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

324 10/11/2023 ERARIO DELLO STATO 588.25 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

325 10/11/2023 INPDAP fondo pensioni 162.80 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

326 10/11/2023 INPDAP fondo pensioni 447.70 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

327 10/11/2023 INPDAP fondo credito 6.48 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

328 14/11/2023 ERARIO DELLO STATO 36.57 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

329 14/11/2023 ERARIO DELLO STATO 5.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

330 14/11/2023 ERARIO DELLO STATO 163.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

331 14/11/2023 ERARIO DELLO STATO 275.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

332 15/11/2023 DIAGRAMMA S.N.C. 159.84 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

333 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 35.16 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

334 01/12/2023 AmbienteScuola s.r.l. 427.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

335 01/12/2023 AmbienteScuola s.r.l. 70.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

336 01/12/2023 AmbienteScuola s.r.l. 63.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico
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337 01/12/2023 AmbienteScuola s.r.l. 14.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

338 01/12/2023 PASOTTI S.a.s. di M.G.Pasotti   & C. 259.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

339 01/12/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 577.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

340 01/12/2023 ERARIO DELLO STATO 17.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

341 01/12/2023 ERARIO DELLO STATO 127.05 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

342 18/12/2023 TIM  S.p.A. 108.34 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

343 27/12/2023 TIM  S.p.A. 89.27 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

344 27/12/2023 TIM  S.p.A. 188.73 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

345 27/12/2023 TIM  S.p.A. 82.34 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

346 27/12/2023 TIM  S.p.A. 131.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

347 27/12/2023 TIM  S.p.A. 51.42 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

348 27/12/2023 TIM  S.p.A. 83.73 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

349 27/12/2023 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

350 27/12/2023 TIM  S.p.A. 183.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

351 27/12/2023 Poste Italiane S.p.A. 26.30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

352 27/12/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 433.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

353 27/12/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 983.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

354 27/12/2023 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 210.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

355 27/12/2023 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 885.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

356 27/12/2023 CASA DEL CONTEMPORANEO 970.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

357 27/12/2023 BIANCHI INGROSSO SRL 518.77 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

358 27/12/2023 CROSARA IRIS 80.68 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

359 27/12/2023 CROSARA IRIS 7.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

360 27/12/2023 CROSARA IRIS 2.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

361 27/12/2023 CROSARA IRIS 32.16 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

362 27/12/2023 CROSARA IRIS 57.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

363 27/12/2023 CROSARA IRIS 91.79 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

364 27/12/2023 PUNTOCOM S.R.L.S. 65.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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